
V ý p i s 
U S N E S E N Í   č. 3 

ze zasedání Zastupitelstva obce Kněžpole, 
konaného dne 6. dubna 2011    

__________________________________________________ 
 
k bodu č. 4) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/1/2011 schvaluje 
 
Měsíční odměnu pro pana Josefa Živnůstka, Kněžpole čp. 146, od 6.4.2011 ve výši 350,-Kč měsíčně 
 

k bodu č. 6) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/2/2011 schvaluje 
 
Změnu č.1/2011rozpočtu Obce Kněžpole : 
příjmy: 88.000,- Kč 
výdaje:  88.000,- Kč 
dle přílohy č. 3 – 6/2011 
 

k bodu č. 7) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/3/2011 schvaluje 
 
Obecně závaznou vyhlášku č.1/2011      
 

k bodu č. 8) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/4/2011 schvaluje 
 
Zřizovací listinu jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Kněžpole 
 

k bodu č. 9) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/5/2011 schvaluje 
 
Jednací řád kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kněžpole 
 

k bodu č. 10) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/6/2011 schvaluje 
 
změnu usnesení č. 20/6/2010 v následujícím rozsahu: 
část poslední věty usnesení, začínající slovy „s tím, že do kupní smlouvy bude zaneseno předkupní 
právo Obce Kněžpole na pozemek par.č. 1438  za cenu, za jakou obec tento  pozemek prodala“ se ruší 
a nahrazuje zněním: „ s tím, že s kupujícím a vlastníky zbývajících id. 3/4 parcely č.1438 bude 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní na část pozemku p.č. 1438 o výměře cca 250 m ², která je 
územním plánem vymezena jako plocha veřejných prostranství, a to za cenu za 1 m², za jakou obec 
tento pozemek prodala.“ 
Ostatní části usnesení zůstávají beze změny. 
 
 
 
 



k bodu č. 11) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/7/2011 schvaluje 
 
prodej části pozemku parc.č. 1440/52 v k.ú. Kněžpole, která leží uvnitř dvora bytového domu čp.246 o 
velikosti cca 180 m², která bude konkrétně vymezena v budoucnu zpracovaným geometrickým 
plánem, za cenu 100,-Kč/m² a to do podílového spoluvlastnictví spoluvlastníků bytového domu 
následovně: 
SJM Gajdoš Zdeněk a Gajdošová Alena, Kněžpole čp.246, PSČ 687 12   1/4 
Machalová Lucie, Lomená 286, Zbuzany, PSČ 252 25     1/4 
Mravcová Emilia, Papírenská 223/18, Praha 6, Bubeneč     1/4 
SJM Němeček Oldřich a Němečková Věra, Kněžpole čp.246, PSČ 687 12  1/4 
 

k bodu č. 12) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/8/2011 schvaluje 
 

starostu obce Mgr. Petra Knota, bytem Kněžpole čp.266, jako zástupce na všech valných hromadách 
SVaK, a.s. Uh.Hradiště, které proběhnou ve volebním období 2010 – 2014 
 

k bodu č. 13) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/9/2011 schvaluje 
 
uzavření Dohody o poskytnutí finančního příspěvku na provoz ZŠ Bílovice na rok 2011, mezi Obcí 
Kněžpole a Obcí Bílovice s tím, že finanční příspěvek činí 148.064,-Kč, tedy 5.288,- na jednoho žáka 
z naší obce, navštěvujícího ZŠ Bílovice 
 

k bodu č. 14) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/10/2011 schvaluje 
 
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o partnerství z 3.12.2010 a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
investičního příspěvku z rozpočtu obce Kněžpole ze dne 3.12.2010, uzavřených mezi obcí a 
Sdružením právnických osob s názvem Region Za Moravú 
 
 
 
 
 
 
 

 

....................................................................            ................................................................ 
ing. Petr Jakšík, místostarosta obce                  Mgr. Petr Knot, starosta obce 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


